N
SUNLIVING
N’

Prix Hainaut
—74-835.€_
69.835 €

Visible a Gosselies

Financement

645 € /mois*

Montant a financer : 69.835 €

Taux annuel effectif 4.99% / max. 144 mois
Autre formule de financement, nous consulter.

ATTENTION, EMPRUNTER DE L'ARGENT COUTE
AUSSI DE L'ARGENT

*Vente a tempérament a durée déterminée. Sous
réserve d?acceptation de votre dossier de crédit par
ALPHA CREDIT sa, préteur, Rue Ravenstein 60,
B-1000 Bruxelles. Intermédiaire de crédit : Hainaut
Caravaning. Taux Annuel Effectif Global 4.99% .
Exemple : pour une vente a tempérament de 69 835,00
EUR et un TAEG de 4.99% (= taux débiteur), 144
mensualités de 645,55 EUR, soit un montant total des
mensualités de 92 959,20 EUR. Sauf omission ou erreur
d'impression.

¥)ainaut

véhicules de loisirs

V 65SL

Neuf
C@?‘ ))) 2.21 | 140 CH
OQ Longueur : 636 cm
|_|Q Permis : B
Type : Van

Implantation : lits jumeaux

Equipements

Equipements chéassis

* stores remis

« régulateur de vitesse

* radio

« leve-vitres électriques

« commande des portes a distance
* boite manuelle

Equipements cellule

* store extérieur

* panneau solaire

» marche pied électrique
* Frigo

* cuisiniére 2 becs

« chauffage gasoil

Equipements optionnels

* TPMS (Contréle de pression des pneus)

* Pack Jantes alu noires 16" + volant cuir + déco tableau argent

« Pack Sécurité (Capteur pluie et feux automatique)

 Pack Pare-choc avant peint + skid plate noir + feux antibrouillard avant
» Fermeture assistée pour porte latérale coulissante

» Garnissage Joey

* Fenétre latérale droite dans la chambre

* Tapis de sol en cabine

« Camera de recul FIAT

« Store (longueur adaptée)

* Lounge Pack avec Radio 10" - 140, RFX, 2PZ, 2QF (radio et navigation)
* Set de coussins Monica

» Réservoir d'eaux usées chauffé et isolé

« Fiat Multijet3 2,2 140 cv (103kW) 35L MAN.

* Fiat Icy White

« Capteurs de recul

» Panneau solaire 1x

Prix catalogue usine options comprises

Prix HAINAUT
Votre avantage

340 €
1.250 €
1.130 €

570 €

640 €

75 €
310€
75 €
410€
1.345€
3.150 €
60 €
270 €
0€

0€

225 €

495 €

74.835 €

69.835 €

5.000 €



