

SUN LIVING



V 65SL



Neuf
2.2l | 140 CH
Longueur : 636 cm
Permis : B
Type : Van
Implantation : lits jumeaux

Equipements

Equipements châssis

- stores remis
- régulateur de vitesse
- radio
- lève-vitres électriques
- commande des portes à distance
- boîte manuelle

Equipements cellule

- store extérieur
- panneau solaire
- marche pied électrique
- Frigo
- cuisinière 2 becs
- chauffage gasoil

Equipements optionnels

• TPMS (Contrôle de pression des pneus)	340 €
• Pack Jantes alu noires 16" + volant cuir + déco tableau argent	1.250 €
• Pack Sécurité (Capteur pluie et feux automatique)	1.130 €
• Pack Pare-choc avant peint + skid plate noir + feux antibrouillard avant	570 €
• Fermeture assistée pour porte latérale coulissante	640 €
• Garnissage Joey	75 €
• Fenêtre latérale droite dans la chambre	310 €
• Tapis de sol en cabine	75 €
• Camera de recul FIAT	410 €
• Store (longueur adaptée)	1.345 €
• Lounge Pack avec Radio 10" - 140, RFX, 2PZ, 2QF (radio et navigation)	3.150 €
• Set de coussins Monica	60 €
• Réservoir d'eaux usées chauffé et isolé	270 €
• Fiat Multijet3 2,2 140 cv (103kW) 35L MAN.	0 €
• Fiat Icy White	0 €
• Capteurs de recul	225 €
• Panneau solaire 1x	495 €

Prix Hainaut
~~74.835 €~~
69.835 €

Visible à Gosselies

Financement
645 € /mois*
Montant à financer : 69.835 €

Taux annuel effectif 4.99% / max. 144 mois
Autre formule de financement, nous consulter.

ATTENTION, EMPRUNTER DE L'ARGENT COÛTE AUSSI DE L'ARGENT

*Vente à température à durée déterminée. Sous réserve d'acceptation de votre dossier de crédit par ALPHA CREDIT sa, prêteur, Rue Ravenstein 60, B-1000 Bruxelles. Intermédiaire de crédit : Hainaut Caravaning. Taux Annuel Effectif Global 4.99%. Exemple : pour une vente à température de 69.835,00 EUR et un TAEG de 4.99% (= taux débiteur), 144 mensualités de 645,55 EUR, soit un montant total des mensualités de 92.959,20 EUR. Sauf omission ou erreur d'impression.

Prix catalogue usine options comprises

74.835 €

Prix HAINAUT

69.835 €

Votre avantage

5.000 €

hainaut
véhicules de loisirs